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БАРАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПРАВОТО ЗА 
КОРИСТЕЊЕ НА ЗАШТИТЕНИОТ ГЕОГРАФСКИ НАЗИВ 

(ОК-3) 
Државен завод за индустриска сопственост 

(да се пополни со машина за пишување) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Овластен корисник на заштитениот географски назив 
 
Презиме, име и адреса за физичко лице односно фирма и седиште   Телефон 
за правно лице, назив и седиште на група производители     
          

Факс 
 

 
         e-mail 

2. Регистарски број на овластениот корисник 
 
 

3. Датум на признавање на право на користење на заштитениот географски назив 
 
 

4. Датум на важење на правото на користење 
 
 

5. Географскиот назив за чие користење е побарано продолжување 
 
Географски назив: 
Регистарски број: 

6. Податоци за извршена контрола на производот 
(назив на институцијата која ја извшила контролата, број и датум на издаденото уверение) 
 

 
 

7. Застапник 
Презиме, име или назив, адреса: 
 
 
 
Регистарски број: 
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Потпис или печат на подносителот  
Односно потпис или печат на застапникот 

Потпис и печат на Државниот завод за 
индустриска сопственост 

8. Прилози 
 

Полномошно на застапникот 

Доказ за извршена контрола ( од надлежниот институт деке производот што го   
    произведува подносителот на барањето ги исполнува   
    условите за продолжувањето на правото ) 
Доказ за платена такса 
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